@
i,,I
.:^4r'r

*
,t'+'\=:.-''

1

CÂUnnn MUNICIPAL DE VEREADoRES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

DE GENERAL CÂMARA-
f

â5QCI70

REQUERIMENTO N" OO5/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Carmo Konzen

A vereadora que abaixo subscreve, com amparo nos Aú.194 e Art.195 do
regimento interno, propôe ao egrégio Plenário, que a Câmara Municipal de
Vereadores providencie :

Que a Câmara Municipal de Vereadores, realize no dia 18lOgDA25 Sessão
Solene no Centro de TradiçÕes Gaúchas Sinuelo do Bom Sucesso em comemoração
ao mês Farroupilha, procedendo ainda a entrega da condecoração Mérito
Farroupilha Cyro Dutra Ferreira aos Tradicionalistas condecorados na edição 2A25.

Justificativa

(oRAL)

General Câmara, 25 de fevereiro de 2A25

\,/, Lucas
Ba do PSDB

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (5í) 3655-1249 - CNPJ: A2.401.42üA0A141 - e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com